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Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego w  trybie
podstawowym -  zamówienie  klasyczne  o  wartości  mniejszej  niż  progi  unijne  pn. „Centrum
Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka” 

Pytania do postępowania (pisownia oryginalna):
1.  Czy wymagane jest  montaż kurtyny powietrznej?.  Bark w przedmiarch .  Jeżeli  tak proszę
o pdanie parametrów urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego
Kurtynę należy ująć w wycenie. Parametry kurtyny na rysunku w cz. Sanitarnej PW rys.
nr IS6PW.

2. Jak ma wyposażone wnętrze szafy typu Komandor ?. Proszę o zamieszczenie rysunków.
Odpowiedź Zamawiającego
Wnętrze szafy typu Komandor – rysunek w załączeniu.

3. Jakie funkcje i parametry ma posiadać ekspres do kawy ?
Odpowiedź Zamawiającego
Ekspres spełniający wymogi co najmniej jak niżej wymienione:

Typ ekspresu  - automatyczny 
Ciśnienie - 15 barów 
Moc - 1400 W 
Rodzaj kawy - ziarnista 
Młynek  stalowy - żarnowy 
Pojemność zbiornika na wodę  - 1,2 litra 
Pojemność zbiornika na kawę  - 125 g 
Sterowanie - elektroniczne 
Wyświetlacz  - LED z symbolami 
Filtr - na wyposażeniu
Kolor - Srebrno-czarny, srebrny lub czarny

Regulacja wysokości dyszy - tak 
Regulacja wysokości podstawki pod filiżankę - nie wymagana
Szybkie nagrzewanie  - tak 
Wyjmowany pojemnik na wodę - tak 
Wskaźnik poziomu wody  - tak 
Zastosowane technologie  - tryb oszczędzania energii, np. przycisk "0 Wat" itp. 

Dostępne napoje - Espresso, Espresso Macchiato, Ristretto 
Parzenie dwóch kaw jednocześnie  - tak 
Regulacja stopnia zmielenia kawy - tak 
Regulacja ilości zaparzanej kawy - tak 
Regulacja mocy kawy - tak 
Regulacja temperatury kawy - tak 
Higiena i czyszczenie ekspresu - automatyczny program czyszczenia i odkamieniania, ustawienie 
twardości wody, wyjmowany blok zaparzający 



Funkcje dodatkowe  - parzenie wstępne 

Wymiary (szer. x wys. x głęb.) - Nie większy niż: 210 x 330 x 460 mm 
Wyposażenie  - pasek testowy (lub inne narzędzie) do badania twardości wody, instrukcja obsługi w 
języku polskim, karta gwarancyjna 
Gwarancja - 24 m-ce

4. Jakie parametry ma spełniać laptop ?
Odpowiedź Zamawiającego
Laptop  spełniający wymogi co najmniej jak niżej wymienione:
Procesor - Intel Core i5-10310U lub szybszy (więcej pkt wg 
https://www.cpubenchmark.net/laptop.html )
Pamięć RAM 8 GB DDR4 2666 MHZ lub szybsza
Dysk SSD M.2 PCIe 512 GB 
Porty: HDMI pełnowymiarowe, audio – 1 szt., USB 3.0 – 2 szt, USB-C – 1 szt., port LAN
Ekran Matowy, LED, 15,6” lub więcej, rozdzielczość ekranu 1920 x 1080 (FullHD) lub wyższa
Napęd DVD Super Multi DL
Karta sieciowa WiFi 802.11 ac (5 gen.), 
bateria 41 Wh lub większa
klawiatura pełnowymiarowa qwerty polski programisty
kamera HD
Windows 10 Pro 64 bit PL
Waga nie więcej niż  2,0 kg (z baterią), do tego odpowiedni zasilacz sieciowy
Gwarancja 36 miesięcy (gwarancja producenta).

5. Jaką długość ile ma mieć wieszak ścienny ?
Odpowiedź Zamawiającego
Wieszak ścienny rysunek w załączeniu.

6. Czy szafy aktowe i ubraniowe mają być metalowe , czy z płyty w okleinie drewnopodobnej ?.
Odpowiedź Zamawiającego
Szafy aktowe i ubraniowe z płyty wiórowej – meblowej.

7. Czy w łazienkach należy zamontowac wentylatory? Brak w przedmiarch .Proszę określic w
jakiej ilośc,i a takż ępodać parametry urzadzeń.

Odpowiedź Zamawiającego
W łazienkach  należy zamontować wentylatory wspomagające wentylację. Wentylatory 
uruchamiane z oświetleniem i opóźnionym wyłączeniem

8. Czy zakres robót elektrycznych obejmuje tylko pomieszczenia parteru ?
Odpowiedź Zamawiającego
Zakres elektryczny zgodny z projektem.

9. Czy w kosztorysie ofertowym dot. Termomodernizacji w dziale ,,Stolarka” należy do wyceny
przyjąć cenę okien , czy tylko cenę robocizny jak wynika to z pozycji KNR .

Odpowiedź Zamawiającego
W kosztorysie należy przyjąć dostawę i montaż okien

10.  Czy  zestawienia  stolarki  okiennej  i  drzwiowej  (  rysunki  3  szt.  )  dołączone  do  SWZ są
prawidłowe i zawierają rzeczywiste ilości stolarki przewidzianej do wbudowania?. Rozbieżność
między  zestawieniami  ,  a  ilością  stolarki  wykazanej  w  rysunkach  elewacji.  Proszę  o
zamieszczenie prawidłowego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź Zamawiającego
Zestawienia stolarki są prawidłowe

https://www.cpubenchmark.net/laptop.html


11  .Czy  docieplenia  gzymsów międzykondygnacyjnych  i  okapowych  należy  wykonać  z  wełny
mineralnej,  płyty  styropianowej,  czy  też  z  gotowych  profili  styropianowych  ?.  Proszę  podać
grubość gzymsów.

Odpowiedź Zamawiającego
Docieplenia gzymsów wykonać z wełny mineralnej, uskoki gzymsów po 5 cm, wysokość
gzymsu między kondygnacyjnego 44 cm.

12.  W przedmiarch brak jest  pozycji  zbrojenia  elementów.  Gdzie  i  w jakiej  ilości  zgodnie  z
zestawieniem stali należy zastosować zbrojenie.?

Odpowiedź Zamawiającego
Zbrojenie jest ujęte w pozycji 49 i 50 przedmiaru, zbrojenie należy wycenić w ilości  
zgodnej  z  rysunkami  PW  branża  konstrukcyjna  tak  aby  możliwa  była  realizacja  
zamierzenia inwestycyjnego objętego przetargiem.

13. Czy w budynku przewidziane jest instalacja klimatyzacji ?
Odpowiedź Zamawiającego
Nie  przewiduje  się  montażu  klimatyzacji,  wentylator  w  pomieszczeniu  węzła  
sanitarnego.

14. Proszę podać wyposażenie szafki hydrantowej.
Odpowiedź Zamawiającego
Szafka hydrantowa z wężem płasko składanym o dł. 20 m z zaworem i prądnicą.
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